
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní pistole, měřiče...

PISTOLE CSN75-GTH34 - Velkoprůtoková celokovová pistole NPT
3/4"
Kód produktu: 32130

Pracovní teplota: -5°C až +70°C

Materiál produktu: Mosaz MS58

Materiál těsnění: SBR

Médium: voda

Vlastnosti: Celokovová pistole pro studenou vodu

Použití produktu: Stříkací a oplachová pistole pro průmysl

Tato robustní pistole je vyrobena s mosazi (obsahuje olovo)

a je galvanicky zinkovaná, vnitřní pružina z nerezu. Stříkací

výstup je regulovatelný a lze zcela uzavřít. Pro stálý střik je

vybavena aretační pojistkou. Ergonomická rukojeť. Připojit

lze pomocí spojky 30849, která má NPT závit. Viz související

produkt (Garden MS adapter).

Varianty zboží
Objednací
kód

Vnitřní
závit

Vnější
závit

JS Provozní tlak
při 60°C

Balení
[MJ]

Hmotnost Šestihran Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

0400-034 NPT 3/4" NPT 3/4" 19 mm 8 bar 1 0,23 kg 27 ks 333,00 Kč

TIP


	PISTOLE CSN75-GTH34 - Velkoprůtoková celokovová pistole NPT 3/4"
	Varianty zboží


